
 

ACTA NÚMERO 3 DE LA REUNIÓ CELEBRADA PELS MEMBRES DEL TRIBUNAL 
DEL PROGRAMA DE BEQUES DE FORMACIÓ EN MÀRQUETING TURÍSTIC DE 
CATALUNYA A L’EXTERIOR DE L’AGÈNCIA CATALANA DE TURISME – 2024 

(26a PROMOCIÓ) 

Data: 30 de novembre de 2023 

Lloc: Teams  

Reunits, com a membres del Tribunal de Beques de l’Agència Catalana de Turisme 2024, el Sr. 
Patrick Torrent, President, la Sra. Gemma Brufau, Vocal i la Sra. Maria José Cano, Vocal i 
Secretària.  

Publicat el llistat d’esmenes a les sol·licituds del programa de beques de formació en 
màrqueting turístic de Catalunya a l’exterior 2024, el 22 de setembre de 2023.  

Transcorregut el termini per a fer les aportacions corresponents el passat 9 d’octubre.  

Realitzades les proves escrites (test de coneixements generals d’economia, turisme i del sector 
i/o mercats emissors i receptors + cas pràctic a resoldre en l’idioma/es escollit/s), el propassat 
dia 25 d’octubre de 2023, així com puntuats el videocurrículum i la carta de motivació. 

D’acord amb el punt 9.5 de les bases reguladores, on s’estableix que la puntuació mínima a 
obtenir en la fase 1 del procés de selecció (test, cas pràctic - resolució i idioma/es escrit/s -, 
videocurrículum i carta de motivació) ha de ser de 30 punts. 

Fetes i valorades les entrevistes personals, així com el domini oral de l’idioma/es dels i de les 
candidats i candidates que van arribar a la 2a fase del procés, el 9 de novembre de 2023. 

D’acord amb el punt 9.5 de les bases reguladores, on s’estableix que la puntuació mínima a 
obtenir en la fase 2 del procés de selecció (idioma/es oral/s i entrevista) ha de ser de 20 punts. 

Emesos i publicats els llistats de puntuacions i les destinacions assignades de manera 
provisional, el 15 de novembre de 2023. 

Atès que les persones proposades com a beneficiàries de les beques han presentat en termini 
la documentació requerida a les bases 13.3 i 13.4 de l’annex 1 de la Resolució EMC/1889/2019 
de 8 de juliol. 

S’acorda emetre els llistats adjunts amb les puntuacions i les destinacions que han estat 
assignades de manera definitiva. 

Sense cap altre punt a tractar, s’aixeca la sessió.

Patrick Torrent 
President 

Gemma Brufau  
Vocal 

Maria José Cano 
Vocal i Secretària 

  



 

 

 

 

ASPIRANTS A LES BEQUES DE FORMACIÓ EN MÀRQUETING TURÍSTIC DE CATALUNYA A 
L’EXTERIOR DE L’AGÈNCIA CATALANA DE TURISME – 2024 

(26a PROMOCIÓ) 

PERSONES EXAMINADES D’ANGLÈS: BRUSSEL·LES, LONDRES, MADRID, NOVA YORK I 
ESTOCOLM 

Cognoms i nom DNI 
Puntuació  

1a fase 
Puntuació  

1a + 2a fase 
Destinació 
assignada 

Plans Auguets, Sara ***7655** 41,92 77,92 Londres 

Brey Devesa, Júlia ***5204** 40,15 76,15 Nova York 

Parals Teixidor, Roger ***9770** 39,89 75,89 Estocolm 

Miquel Urgellés, Clàudia ***3015** 38,49 74,49 --- 

Francisco Ayza, Ona ***2540** 33,22 73,22 Londres 

Parrot Martínez, Sandra ***7131** 35,51 71,51 Madrid 

Navarro Delgado, Lía ***7088** 35,49 71,49 --- 

Manjón Amaro, Carolina ***6612** 33,55 69,55 Brussel·les 

Piqué Vidal, Laura ***9883** 33,75 68,75 --- 

Tonda Llombart, Laia ***7953** 42,63 68,63 --- 

Coris Roura, Laura ***2614** 35,83 67,83 --- 

Reina Marín, Marta ***3406** 35,45 67,45 --- 

Reche Pérez, Andrea ***7127** 37,44 67,44 --- 

Tarrés Amargant, Coral ***6436** 40,95 66,95 --- 

Esteve Cardona, Aina ***4109** 34,01 66,01 --- 

Vaz Mendy, Aurelia ***6756** 33,95 65,95 --- 

Codorniu Gil, Alba Maria ***7966** 37,55 65,55 --- 

Molina Ayala, Alison Mishell ***1575** 33,51 65,51 --- 

Estragués García, Cèlia ***5203** 41,31 65,31 --- 

del Cerro Jover, Martí ***8655** 32,86 64,86 --- 

Maret Clot, Elisabet Mercè ***4721** 33,96 63,96 --- 

Cavero Peña, Blanca ***6598** 35,31 63,31 --- 

Martínez Alejandres, María ***3444** 34,71 62,71 --- 

Sesat Rodríguez, Paula ***7187** 38,07 62,07 --- 

Molist Rossell, Anna ***5330** 33,55 61,55 --- 

Tersa Crisen, Adrià ***8322** 37,23 57,23 --- 



 

 

 

 

Reverter Sancho, Pep ***6228** 35,87 49,87 --- 

Corella Panisello, Èdgar ***6076** 36,55 NP --- 

Vidal Caballé, Paula ***4123** 32,63 NP --- 

Soler Arumi, Núria ***5741** 32,60 --- --- 

Prats Garriga, Júlia ***1931** 32,57 --- --- 

Ceña Roca, Dídac ***7331** 32,48 --- --- 

Ventura Soler, Rita ***3304** 32,29 --- --- 

García Estévez, Marta ***7452** 31,69 --- --- 

Rodríguez Cuenca, Juan Luis ***6490** 31,53 --- --- 

Riudalbàs Pérez, Alba ***9921** 28,09 --- --- 

Rabasco Estrada, Alba ***7268** 25,93 --- --- 

Brugarolas Serrano, Pol ***3655** 25,04 --- --- 

Pons Arpa, Laura ***3337** IN --- --- 

Borrell Figueras, Marina ***3437** NP --- --- 

Canales Cruces, Iván ***7751** NP --- --- 

Naspler Peraire, Gemma ***9753** NP --- --- 

Porta Pardo, Ariadna ***9278** NP --- --- 

Ramon Señís, Eulàlia ***2303** NP --- --- 

Rodríguez Navidad, Sergi ***4691** NP --- --- 

Ruiz López, Ariadna ***8355** NP --- --- 

Serra Garra, Ariadna ***3420** NP --- --- 

Valle Solà, Gemma ***4802** NP --- --- 

PERSONES EXAMINADES DE FRANCÈS: PARÍS 

Cognoms i nom DNI 
Puntuació  

1a fase 
Puntuació  

1a + 2a fase 
Destinació 
assignada 

Miquel Urgellés, Clàudia ***3015** 31,74 67,74 París 

Maret Clot, Elisabet Mercè ***4721** 34,41 66,41 París 

Sesat Rodríguez, Paula ***7187** 33,02 57,02 --- 

Tarrés Amargant, Coral ***6436** 31,55 55,55 --- 

García Estévez, Marta ***7452** 32,89 52,89 --- 

Corella Panisello, Èdgar ***6076** 35,50 NP --- 



 

 

 

 

Ceña Roca, Dídac ***7331** 25,18 --- --- 

Reina Marín, Marta ***3406** 24,45 --- --- 

Rabasco Estrada, Alba ***7268** 22,83 --- --- 

Cavero Peña, Blanca ***6598** NP --- --- 

Borrell Figueras, Marina ***3437** NP --- --- 

Canales Cruces, Iván ***7751** NP --- --- 

Ruiz López, Ariadna ***8355** NP --- --- 

PERSONES EXAMINADES D’ALEMANY: FRANKFURT 

Cognoms i nom DNI 
Puntuació  

1a fase 
Puntuació  

1a + 2a fase 
Destinació 
assignada 

Navarro Delgado, Lía ***7088** 30,49 60,49 Frankfurt 

Maret Clot, Elisabet Mercè ***4721** 32,41 60,41 --- 

Tersa Crisen, Adrià ***8322** 34,43 52,43 --- 

Cavero Peña, Blanca ***6598** NP --- --- 

PERSONES EXAMINADES D’ITALIÀ: MILÀ 

Cognoms i nom DNI 
Puntuació  

1a fase 
Puntuació  

1a + 2a fase 
Destinació 
assignada 

de Torres Casellas, Claudia ***7100** 40,83 76,83 Milà 

di Nolfo, Chiara ***8909** 40,27 74,27 --- 

Romero Florez, Andrea ***6051** 35,55 59,55 --- 

Riudalbàs Pérez, Alba ***9921** 27,99 --- --- 

Parrot Martínez, Sandra ***7131** 26,06 --- --- 

Navarro Delgado, Lía ***7088** 20,94 --- --- 

Brugarolas Serrano, Pol ***3655** NP --- --- 

Valle Solà, Gemma ***4802** NP --- --- 
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